СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от  ………. г.     	                       			                                                       № ………

п. Печенга

Об утверждении муниципальной казны муниципального образования городское поселение Печенга и Реестра недвижимого и движимого муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах орагнизации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом городского поселения Печенга, Совет депутатов

решил:

1.  Утвердить муниципальную казну муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области по состоянию на 01.11.2019 года, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Утвердить реестр муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области по состоянию на 01.11.2019 года, согласно приложению № 2 к настоящему решению.
3. Признать утратившим решение Совета депутатов от 15.12.2017 г. № 254 «Об утверждении муниципальной казны муниципального образования городское поселение Печенга и реестра недвижимого и движимого муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга»
4. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

 Глава городского поселения Печенга
 Печенгского района                                                                                         Э.Г. Даренских